ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«       »  мая 2013 года                             №                                           х. Малая  Каменка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Малокаменского

сельского поселения от 10.11.2010

№ 65 «О земельном налоге»

    В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от  10.11.2010 № 65  «О земельном налоге» следующие изменения:

          -  подпункт 1) пункта 2 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

     «г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

     - в подпункте д) пункта 5 слова «трех и более детей» заменить словами «трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними», слова «строительства и ведения» заменить словами «строительства или ведения».

            2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бахчеева Н.А.).

Глава Малокаменского сельского поселения
                        Е.В. Манзарь